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TƏDRİS PLANI 
İxtisasın şifri və adı:  

“___” ________ 20__ il 050810 - Turizm işinin təşkili   

 

 (bakalavriat səviyyəsi üçün)  
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     I. TƏDRİS PROSESİNİN QRAFİKİ 
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ŞƏRTİ İŞARƏLƏR: NƏZƏRİ TƏLİM İMTAHAN SESSİYASI  TƏCRÜBƏ        YEKUN DÖVLƏT ATTESTASİYASI      TƏTİL  

       

 
 

 

 

    II. TƏDRİS PROSESİNİN PLANI 
 

S
ır

a
 №

 

Fənnin 

şifri 
Fənlərin adı 

Kreditin 

sayı 

Ümumi 

saatlar 

Auditori

-yadan 

kənar 

saatlar 

Auditoriya 

saatları 

O сümlədən Prerekvizi

t (öncə 

tədrisi 

zəruri 

olan) 

fənlərin  

şifri 

Korekvizit 

(tədrisi 

parallel 

nəzərdə 

tutulan) 

fənlərin 

şifri 

Fənnin 

tədrisi 

nəzərdə 

tutulan 

semestr 

(payız 

və ya 

yaz) 

Həftəlik 

dərs 

yükü Mühazirə 
Seminar 

məşğələ 

Labora- 

toriya 

 Cəmi 240 7200 4950 2250 1080 1170      

 Ümumi fənlər 30 900 465 435 90 345      

1 00004 
Azərbaycan dilində işgüzar və 

akademik kommunikasiya 

4 120 75 45  45    P–1 3 

2 00005 Azərbaycanın tarixi 5 150 90 60 30 30    P–1 4 

3 01222 
Xarici dildə işgüzar və akademik 

kommunikasiya-1 

4 120 30 60  60    P–1 6 

4 00073 
Xarici dildə işgüzar və akademik 

kommunikasiya-2 

3 90 15 75  75  01222  Y–1 5 

5 01035 
Xarici dildə işgüzar və akademik 

kommunikasiya-3 

4 120 60 60  60  00073  P–2 4 

6 01042 
Xarici dildə işgüzar və akademik 

kommunikasiya-4 

4 120 60 60  60  01035  Y–2 4 

 Seçmə fənlər (ümumi fənlər üzrə) 6 180 90 90 60 30      

7 

00341 

00830 

00149 

 

00574 

00317 

00632 

1.Fəlsəfə 

2.Sosiologiya 

3.AR Konstitusiyası və hüququn 

əsasları 

4.Məntiq 

5.Etika və estetika 

6.Multikulturalizmə giriş 

3 90 45 45 30 15    P–2 3 

8 

00402 

00405 

 

00758 

00671 

1. İnformasiya texnologiyaları 

2.İnformasiyanın idarə edilməsi 

və məlumatlar bazasının 

yaradılması 

3.Sahibkarlığın əsasları və 

biznesə giriş 

4.Politologiya 

3 90 45 45 30 15    Y–1 3 

              

 İxtisas fənləri 120 3600 2265 1335 750 585      

9 00059_1 Turizmə giriş 5 150 120 30 30 15    P–1 2 

10 00314 Turizmin coğrafiyası 5 150 105 45 30 15    P–2 3 

11 00069_1 Biznes riyaziyyatı  6 150 120 30 30 15    P–1 2 

12 00342 Biznes statistikası  5 150 120 30 30 15    Y–1 2 

13 00394 Menecmentin əsasları 5 150 120 30 30 15    Y–1 2 

14 00364 Marketinqin əsasları  5 150 105 45 30 15    Y–2 3 

15 00927 Mikroiqtisadiyyat 5 150 105 45 30 15    Y–1 3 

    =        : : 

:  

  N 
 

    T        Y    



16 00489 Makroiqtisadiyyat  5 150 90 60 30 30    P–2 4 

17 00763 Mühasibat uçotu 5 150 105 45 30 15    Y–2 3 

18 
00968 

İdarəetmə uçotu və korporativ 

qərarların verilməsi 

5 150 90 60 30 30    Y–3 4 

19 00948 Turizmdə nəqliyyat 5 150 90 60 30 30    P–3 4 

20 
00956 

Turizm məhsulunun 

hazırlanması  

5 150 90 60 30 30    Y–1 4 

21 
00769 

Turizm siyasəti və 

planlaşdırılması 

5 150 90 60 30 30    Y–2 4 

22 00955 Dayanıqlı turizm 4 120 60 60 30 30    P–3 4 

23 
00969 

İnsan resurslarının idarə 

edilməsi 

4 120 75 45 30 15    Y–3 3 

24 00970 Destinasiyaların idarə edilməsi 4 120 75 45 30 15    Y–3 3 

25 
00715 

Qonaqpərvərlik sahəsinin idarə 

edilməsi 

5 150 90 60 30 30    Y–2 4 

26 00419 Turizm hüququ  5 150 90 60 30 30    P–2 4 

27 00978 Turizmdə vasitəçilər  4 120 60 60 30 30    P–4 4 

28 00400 Sosial tədqiqata giriş 4 120 75 45 30 15    Y–1 3 

29 
00957 

Keyfiyyət əsaslı tədqiqat 

metodları 

5 150 90 60 30 30    P–3 4 

30 
00979 

Kəmiyyət əsaslı tədqiqat 

metodları 

4 120 60 60 30 30    P–4 4 

31 00971 Bronlaşdırma sistemləri 4 120 60 60 30 30    Y–3 4 

32 00972 Turist davranışı və psixologiyası 5 150 90 60 30 30    Y–3 4 

33 
00068 

Mülki müdafiə və ilkin tibbi 

yardım 

6 180 120 60 30 30    P–1 4 

              

 Seçmə fənlər (ixtisas fənləri üzrə) 60 1800 1320 480 240 240      

34 

00434 

00583 

 

00633 

 

00754 

 

 

1.Dünya turizm bazarı 

2.Beynəlxalq və regional turizm 

bazarında Azərbaycan 

3.Beynəlxalq turizm 

bazarlarında inkişaf trendləri 

4.Müasir turizm bazarının 

beynəlxalq xarakteri 

 

8 240 180 60 30 30    P–2 4 

35 

00800 

00851 

 

00875 

00901 

 

1.Mədəniyyətlərarası səriştələr 

2.Türk dünyası mədəniyyətlərinə 

inteqrasiya 

3.Mədəni irs və turizm 

4.Tarixi və mədəni turizm 

 

6 180 120 60 30 30    Y–2 4 

36 

00958 

00959 

 

00960 

 

00961 

00962 

 

1.Turizm iqtisadiyyatı 

2.Turizm və rəqəmsal 

iqtisadiyyat 

3.Turizmin sosial-iqtisadi 

inkişafa təsiri 

4.Maliyyə və investisiya 

5.Biznesdə keyfiyyət təminatı 

 

8 240 180 60 30 30    P–3 4 

37 

00963 

00964 

00965 

 

00966 

 

00967 

1.Turizmdə strateji idarəetmə 

2.Kollektivdə işin təşkili 

3.Müştəri məlumatı və paylama 

kanalının idarə olunması 

4.Maliyyə risklərinin idarə 

edilməsi 

5.İnvestisiyaların idarə edilməsi 

8 240 180 60 30 30    P–3 4 

38 

00973 

 

00974 

 

00975 

 

00976 

00977 

1.Müalicə və sağlamlıq 

turizminin təşkili 

2.Sanatoriya və kurort 

müəssisələrində işin təşkili 

3.Turizmdə sanitariya və 

gigiyena 

4.Balneologiya 

5.Kneziterapiya 
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   Y–3 4 

39 

00129 

00399 

00735 

 

00791 

 

1.Macəra və idman turizmi 

2.Kruiz turizminin təşkili 

3.Qış turizminin təşkili 

xüsusiyyətləri 

4.Dağ turizminin təşkili 

xüsusiyyətləri 

8 240 180 60 30 30    P–4 4 

40 

00256 

 

00141 

00777 

00106 

1.Konqres, tədbirlər və 

konfransların təşkili 

2.Hadisə turizmi 

3.MİCE turizmi 

4.Alternativ turizm 

8 240 180 60 30 30    P–4 4 

41 

00822 

 

00869 

 

 

00315 

00575 

1.Turizmdə proqnozlaşdırma və 

planlaşdırma 

2.Turizm xidmətlərinin 

keyfiyyətinin yüksəldilməsi 

yolları 

3.Turizmdə marka (branding) 

4.Turizm marketinqi 

6 180 135 45 30 30    P–4 3 

              

 Təcrübə 30 900 900         

42 00861 Təcrübə 21 630 630 0      Y–4  

43 00210 Buraxılış işi 9 270 270 0      Y–4  
              

 

 



   III. TƏLİMƏ AYRILAN MÜDDƏT 
 

 

 

 

 

 

 

 

TƏCRÜBƏ Həftə Kredit Semestr 

1 İstehsalat təcrübəsi 14 21 Y – 4 

 

Təcrübəyə ayrılan müddətin 1 həftəsi – 1,5 kreditdir. 

 

 

YEKUN ATTESTASİYASI Həftə Kredit Semestr 

1 Yekun dövlət attestasiyası 6 9 Y – 4 

 

 

 

 
 

TƏQDİM EDİR: 

Tədris üzrə prorektor                                                                                                                                          dos. G.C.Musayev 

Tədrisin metodiki və keyfiyyət təminatı mərkəzinin direktoru                                                                                  dos. E.H. Azadov 

 

Tədris ili  Kredit 
Nəzəri təlim 

(həftə) 

İmtahan sessiyası 

(həftə) 

Təcrübə 

(həftə) 

Yekun attestasiya 

(həftə) 
Tətil 

              

I 
P – 1 

60 
30 

30 
15 

10 
5 

 
 

 
 

12 
2 

Y – 1 30 15 5   10 

II 
P – 2 

60 
30 

30 
15 

10 
5 

 
 

 
 

12 
2 

Y – 2 30 15 5   10 

III 
P – 3 

 60 
30 

30 
15 

10 
5 

 
 

 
 

12 
2 

Y – 3 30 15 5   10 

IV 
P – 4 

30 + 21x + 9// 
30 

15 
15 

5 
5 

14 
 

6 
 

2 
2 

Y – 4 21x + 9//   14 6  

Сəmi:  210 + 21x + 9//  = 240 105 35 14 6 38 


